1o - Fica o Poder Executivo autorizado a conceder premiações para os 
blocos de Carnaval -  2024 devidamente eleitos na forma de regulamento expedido pela 
Administração Pública Municipal, na sede do Município e no Distrito de Domiciano 
Ribeiro.

Parágrafo Único - O Valor total da premiação será de R$ 12.000,00 (doze 

mil reais), os quais serão depositados em conta corrente ou poupança, de titulares de 

um representante indicado por cada bloco participante no momento da inscrição, 

distribuídos da seguinte forma:

I - Sede do Município:
a) 1o lugar: Troféu e Premiação em dinheiro no importe de R$ 3.000,00